様式第１１号（第１３条関係）

年　　　月　　　日

　年　　　　月　　　　日　　　　第　　　　　号

氏 名 　　　　　　　　　　　　㊞　TEL（　　　　）　　　　－

住   所 〒　　　－

団 体 名

使 用 責 任
者

　　　　　　　　　　　　　　 TEL（　　　　）　　　　－

　□特別設備等配置図　　　　　□その他

年 　　月 　　日（　 ）　　　　時　　　分から

年 　　月 　　日（　 ）　　　　時　　　分まで

注　※印の欄は、記入しないでください。

撤 去 日 時

※

許 可 条 件

※

承　　認　　　・　　　却　　下
審 査

申 請 者

特 別 設 備 の 種 類 及 び
内 容

特 別 設 備 の 設 置 等 を
行 う 場 所

添 付 資 料

着 手 （ 持 込 日 時 ）

美馬市民ホール等特別設備設置等許可申請書

あなぶき・TRCグループ　　　　様

市民ホール等の使用に際し、次のとおり特別設備の設置等をしたいので、美馬市民ホール等使用申請書を添
えて申請します。

許 可 年 月 日 及 び
許 可 番 号